FVSP2S-000663 del 30/06/2025 di NIER Ingegneria s.p.a. - Via Clodoveo 

Bonazzi n. 240013 Castel Maggior (BO) (C.F. 02242161202), per la fornitura, in favore di questa 

struttura, di servizi a canone relativi alla sicurezza nei luoghi di lavoro, per la somma complessiva di 

¬ 254,74 (euro duecentocinquantaquattro/74), a valere sull' impegno al cap. 2298 "Spese in materia 

di sicurezza e prevenzioni, compresi i corsi di formazione" "piano di gestione 26" voce "spese per 

contratto Responsabile del Servizio di Prevenzione e per le visite del medico competente", che 

presenta la necessaria disponibilità finanziaria; 

2. Di autorizzarne, conseguentemente, il relativo pagamento come segue: 

- La somma netta di 215,98 (euro duecentoquindici/98) sul conto corrente intestato alla Sintesi 

s.p.a. (in quanto società capofila della convenzione) - acceso presso l'Istituto finanziario 

intestato al creditore; 

- La somma di ¬ 38,76 (euro trentotto/76) in favore dell'erario quale ritenuta per I.V.A.